suprascriptis vt supra jacentibus Et de toto et integro antedicto officio balliatus

omnium ct singularum terrarum possessionum aliorumque suprascriptorum ad

dictam abbatiam de Ineliaiffray pertinentium (exceptis vt supra excipitur) vnacum

integris feodis casualitatibus libertatibus immunitatibus proficuis et divoriis ad

dictum officium infra bondas antedictarum terrarum (excepto de terris supra exceptis)

pertinentibus et spectautibus jacentibus vnitis annexatis creatis et incorporatis vt

dictum est Et quod est legitime ctatis et quod de nobis tenentur in capite: Vobis

precipimus et mandamus quatenus prefato Laurentio Olipbant nunc de Gask vel

suo certo actornato latori presencium sasinam totarum et integrarum dictarum

terrarum et baronie de Gask cum molendino syluis piscariis priuilegiis libertatibus

licentiis partibus peudiculis tenentibus tenandriis libere tenentium seruitiis

earundem ct singulis suis pertinentiis respectiue et particulariter suprascriptis vt

supra jacentibus et totius et integri antedicti officii balliuatus omnium et singularum

terrarum possessionum aliorumque suprascriptorum ad dictam abbatiam de

Ineliaiffray pertinentium (exceptis vt supra excipitur) vnacum integris feodis

casualitatibus libertatibus immunitatibus proficuis et devoriis ad dictum officium

infra bondas infrascriptas antedictarum terrarum (exceptis de terris suprascriptis)

pertinentibus et spectautibus jacentibus vnitis annexatis creatis et incorporatis vt

dictum est juste liaberi faciatis sine dilatione saluo hire cuiuslibet ac capiendo

securitatem de ii capellis albarum rosarum per duplicationem albe firme dictarum

terrarum et baronie de Gask et de ii denariis vsualis monete regni nostri Scotie per
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duplicationcm albe firme dicti officii balliatus cum feodis proficuis aliisque

prescriptis nobis debitis et hoc nullo modo omittatis presentibus post proximum

terminum rainime valituris teste meipso apud Edinburgum sexto die mensis

Septembris et anno regni nostri octauo 1632 Vicecomiti et balliuis suis de Perth

pro Laurentio Oliphant nunc de Gask : Quhairfor I command and charge you that

incontinent this my precept sein ye pas in our Souerane Lordis name and myne and

give seasing to the said Laurence Oliphant of Gask as sone and air foirsaid or to

his certaine actornay berar heirof in his name off all and haill the abovewrittin

landis and barony of Gask with the mylne woodis fyschiugis priuiledges liberties